12/02/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2C268D3D/03AF6jDqUeARp6ifhY1diGGsnteCYadNqc_nLlGo-dFacZHXxpuk81z-j-2slEvMoxim… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2019

Contrato firmado, que entre si celebram a empresa HERICK
GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES e o Município de Ielmo
Marinho.

CONTRATANTE: Município de Ielmo Marinho.
CONTRATADA: HERICK GRACIANO DE ALMEIDA
LOCAÇÕES, inscrita no CNPJ sob nº 18.559.664/0001-50,
estabelecida na Rua Dr. Mário Negócio, nº 1497, Alecrim, Natal/RN,
CEP: 59040-000.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM FORNECIMENTO PARCELADO DE PNEUS NOVOS,
CÂMARAS E PROTETORES COM SERVIÇO DE
RECAPAGENS EM PNEUS USADOS, ALINHAMENTO,
CAMBAGEM E BALANCEAMENTO, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA
VEICULAR PERTENCENTES AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DESTE MUNICÍPIO.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2019.
VALOR: Pelo fornecimento dos produtos ora contratados, será pago
de acordo com as ordens de serviço emitidas, totalizando o valor
global de 618.999,96 (Seiscentos e dezoito mil, novecentos e
noventa e nove reais e noventa e seis centavos).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência do contrato será
de 12 (doze) meses, com início na data de 11 de Fevereiro de 2019
até 11 de Fevereiro de 2020.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada
na Lei nº 8.666/93.

Ielmo Marinho/RN, 11 de Fevereiro de 2019.

CASSIO CAVALCANTE DE CASTRO
Prefeito Municipal

ELIEGE DA SILVA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

MARIA DO LIVRAMENTO FIDELIS
Secretária Municipal de Promoção e Bem Estar Social

Herick Graciano de Almeida Locações
CNPJ: 18.559.664/0001-50
HEMERSON GRACIANO DE ALMEIDA
CPF: 017.513.294-10
Contratada

Publicado por:

Maria Fabiola Fernandes de Lima
Código Identificador:2C268D3D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/02/2019. Edição 1955
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/